

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 27. december 2016 - 31. december 2017

**CVR-nr. 38 28 55 99**

**KBH Gruppen ApS**

**Roskildevej 45 B**

**2000 Frederiksberg**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2018.

---

Simon Andreassen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 27. december 2016 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KBH Gruppen ApS Roskildevej 45 B 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 38 28 55 99
	Stiftet: 27. december 2016
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 27. december - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Simon Andreassen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Strandgade 3, 1401 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	KBH Ejendomsservice A/S, Frederiksberg

## Hovedtal

---

	<b>2017</b>
	<b><u>t.kr.</u></b>
<b>Resultatopgørelse:</b>	
Bruttofortjeneste	2.662
Resultat af ordinær primær drift	-368
Finansielle poster, netto	-4
Årets resultat	-294
<b>Balance:</b>	
Balancesum	1.327
Investeringer i materielle anlægsaktiver	49
Egenkapital	-244
<b>Medarbejdere:</b>	
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	7

Hovedtallene for 2017 omfatter perioden 26. december 2016 til 31. december 2017.



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde generelle håndværksydelser samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -294 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes retableret ved fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>27/12 2016</u> <u>- 31/12 2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.661.838</b>
1 Personaleomkostninger	-3.022.852
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.350
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-368.364</b>
Andre finansielle indtægter	415
Øvrige finansielle omkostninger	-4.593
<b>Resultat før skat</b>	<b>-372.542</b>
2 Skat af årets resultat	78.926
<b>Årets resultat</b>	<b>-293.616</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-293.616
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-293.616</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.650
Materielle anlægsaktiver i alt	41.650
Deposita	10.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.200
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>51.850</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	51.819
Varebeholdninger i alt	51.819
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	875.703
Igangværende arbejder for fremmed regning	161.208
4 Udskudte skatteaktiver	78.926
Periodeafgrænsningsposter	107.663
Tilgodehavender i alt	1.223.500
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.275.319</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.327.169</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	-293.616
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-243.616</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til associerede virksomheder	158.776
Langfristede gældsforpligtelser i alt	158.776
Gæld til pengeinstitutter	39.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser	562.361
Anden gæld	810.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.412.009
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.570.785</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.327.169</b>
<b>7 Eventualposter</b>	



## Noter

---

	<b>27/12 2016</b> <b>- 31/12 2017</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	2.668.040
Pensioner	287.320
Andre omkostninger til social sikring	45.405
Personalemkostninger i øvrigt	22.087
	<b>3.022.852</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-78.926
	<b>-78.926</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Tilgang	49.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>49.000</b>
Årets afskrivninger	7.350
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>	<b>7.350</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>41.650</b>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>	
Udskudt skat af årets resultat	78.926
	<b>78.926</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Fremført underskud fra tidligere år	78.926
	<b>78.926</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 27. december 2016	50.000
	<u>50.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-293.616
	<u>-293.616</u>
<b>7. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 134. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39-51 måneder og en samlet restleasingydelse på 533 t.kr.	